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FİRMA ÖZGEÇMİŞİ  
 
Sibernet Bilgi İşlem Otomasyon ve Danışmanlık Ltd. Şti., 1993 yılında  Ankara' da kurulmuştur. 
Firmanın kuruluş amacı bilgi işlem ve otomasyon sistemlerinin kurulması, denetlenmesi ve bu 
sistemler ile ilgili eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesidir. Misyonumuz; bilgi işlem 
sektöründe yüksek kaliteli danışmanlık hizmetleri sağlamak ve en üst seviyede müşteri 
memnuniyetini hedefleyen ileri teknoloji çözümleri geliştirmek ve sunmaktır.   Vizyonumuz; bilgi 
işlem danışmanlığı alanında deneyime ve bilgiye dayalı yüksek teknoloji çözümleri sunan, sürekli 
gelişen ve yenilikleri takip eden, profesyonel altyapıya sahip bir şirket olmaktır.   Geride 
bıraktığımız 2001 yılı süresince daha çok network sistemleri ve internet/intranet teknolojileri ile 
ilgili kurulumlar, elektronik ticaret ve internet tabanlı ödeme sistemleri ile ilgili uygulamalar ve bu 
alanlarda eğitim ve danışmanlık hizmetleri gerçekleştirilmiştir.   2002 yılı için de çalışmalarını aynı 
yönde devam ettiren SIBERNET, çözüm ortaklıkları kapsamında; internet güvenlik sistemlerinin 
kurulması, network teknolojileri ve internet/intranet uygulamaları, portal kurulumu ve portletler 
geliştirme, e-ticaret ve e-ödeme sistemleri kurulması ve bu sistemlerle ilgili yazılım geliştirme ve 
danışmanlık çözümleri ile bu uygulamaların sürekliliğinin sağlanması çerçevesinde hizmetlerini 
sürdürmektedir.   Bu çalışmalar ile birlikte SIBERNET, 2001 yılı içerisinde faaliyete geçen İstanbul 
ofisi ile müşterilerine daha iyi ve kaliteli hizmet sunmayı amaçlamakta, konularında uzman 
kadrosuyla varolan çözüm ortaklığı yapısını güçlendirmek ve yeni çözüm ortaklıkları ile daha 
kapsamlı bilgi işlem hizmetleri sunmayı hedeflemektedir.   SIBERNET her biri kendi alanlarında 
deneyimli ve sertifikalı uzman kadrosu ve verimli iş planlama yapısıyla gerçekleştirdiği projelerle 
sürekli ilerleme sağlamış ve oluşturduğu teknik altyapı ile gelişmeye açık ve sistemli büyüyen bir 
organizasyon haline gelmiştir.   Sibernet, 128 Kbps backup ile desteklenen 256 Kbps internet çıkışı 
ve hosting hizmetleri için NT, Linux ve AIX server' lardan oluşan '7x24 Server Park' ile teknik 
altyapısını sürekli güçlendirmekte ve müşterilerine en iyi hizmeti sunmayı amaçlamaktadır.     
  
 
 
ÖRNEK PROJELER - REFERANSLAR 
 
EMEKLİ SANDIĞI eczane otomasyonu projesi kapsamında modem iletişim yazılımı geliştirilmiş ve 
otomasyonu tamamlanmıştır. Kurum bünyesinde IBM AIX Firewall, WebSphere Application Server, 
Mail Server, DNS Server kurulumu, eğitim ve uyarlanma (kullanılmakta olan yazılım programlarının 
entegrasyonun sağlanması) , TCP/IP yapılandırılması ve IDS güvenlik sistemleri kurulumu 
hizmetleri tamamlanmıştır ve bu konuda kurum ile bakım sözleşmeleri kapsamında 1997'den beri 
güvenlik danışmanlığı ve WebSphere Application Server danışmanlığı hizmetleri devam etmektedir.  
2002  yılı içerisinde Java Servlet platformunda çalışan uygulamaların optimizasyonu yapılmış ve 
J2EE standardına uygun olarak yeniden tasarlanmıştır.    
 
BAĞ-KUR Internet hizmetleri için AIX üzerinde IBM güvenlik sistemi (firewall) kurulumu ve verilen 
hizmetler ile adaptasyonu ve IBM Edge Server High Availability ve Load Balancing sistemi 
kurulumu. Bakım Sözleşmesi kapsamında güvenlik ve TCP/IP danışmanlığı hizmetleri 1996'dan beri 
devam etmektedir.    
 
OYAK bünyesinde yer alan ve OS/2 ve AS/400 platformuyla çalışan birimlerin birbirleriyle 
entegrasyonu ve iletişiminin sağlanabilmesi için IBM MQ Series kurulum ve denetimi. IDS kurulumu 
ve eğitim hizmetleri. Giriş ve personel kontrol sistemlerinin kurulması ve sürekliliğinin sağlanması 
hizmeti. Ayrıca Oyak Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem Müdürlüğü içerisinde Lotus Notes ile mailing, 
uygulama geliştirme konularında eğitim ve danışmanlık hizmetleri 1998 yılından beri 
sürdürülmektedir.  ETIBANK bünyesinde uygulamada yer alan Internet hizmetleri için IBM güvenlik 
sistemi (firewall) kurulumu ve verilen hizmetler ile adaptasyonu hizmetleri 1999 yılında 
tamamlanmıştır. Intranet TCP/IP yapılandırması ve Mail Server, DNS Server ve IDS kurulumları 
gerçekleştirilmiştir. Kurum için WAP Bankacılığı projesi kapsamında danışmanlık hizmetleri 
verilmiştir. Firewall Bakım Sözleşmesi dahilinde güvenlik sisteminin kontrolü ve denetim çalışmaları 
sürdürülmektedir.    
2002 yılında yeni yapılan planlama çerçevesinde J2EE ile verilerin Portal yapısına dönüştürme 
çalışmalarına başlanılmıştır. Projenin 2003 yılı başında tamamlanması planlanmaktadır.  
 
ANADOLU ÜNIVERSİTESİ bünyesinde IBM AIX yazılımı üzerinde çalışan bir IBM server kurulumu, 
hizmete sokulması, yılık bakımı ve üniversitenin Bilgisayar Uygulama ve Geliştirme Merkezince 
verilen Internet hizmetleri için IBM güvenlik sistemi (firewall) ve IDS kurulumu ve verilen hizmetler 
ile adaptasyonu. Firewall Bakım Sözleşmesi dahilinde güvenlik sisteminin kontrolü ve denetim 
hizmetleri sürdürülmektedir.    
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ECZACIBAŞI Holding bünyesinde topluluk kuruluşlarına verilen internet hizmetleri için IBM AIX 
Firewall sistemi kurulumu ve varolan sistemlerle entegrasyonun sağlanması. DNS kurulum ve 
hizmetlerinin sağlanması ve takibi, Mail Server kurulumu, bakım, denetim ve güvenlik danışmanlığı 
hizmetleri verilmiştir. Ayrıca IDS Sistemi kurulumu ve eğitimleri tamamlanmıştır. RS/6000 Firewall 
Bakım Sözleşmesi kapsamında Eczacıbaşı Holding ile 1998 senesinden beri sistem denetimi ve 
güvenlik danışmanlığı hizmetleri devam etmektedir.  
 
Girişim Pazarlama AŞ bünyesinde kullanılmakta olan InterShop temelli B2C sisteminin e-ödeme 
çözümleri tarafımızdan geliştirilmiş olup yine e-ticaret ile ilgili değişik modüller geliştirilmektedir.  
Ayrıca sitenin ayakta tutulması ile ilgili olarak destek faaliyetleri yürütülmektedir.  Güvenli 
Bankacılık iletişimi üzerine uygulamalar geliştirilmiştir.  
 
İntema AŞ büyesinde Portal oluşumunun birinci basamağını oluşturan e-mail ve Firma veri 
kaynaklarına ulaşım sağlayan Internet Collaboration yazılımı Java J2EE teknolojisi kullanılarak imal 
edilmiştir. Ayrıca 100+ üyeye hizmet vermektedir ve co-location hizmeti firmamız tarafından 
verilmektedir. 
 
FİNANSBANK bünyesinde WebSphere yazılım kurulumu, eğitim ve entegrasyon hizmetleri. Ayni 
zamanda ödeme sistemleri, e-ticaret hizmetleri ile ilgili danışmanlık ve yazılım geliştirme hizmetleri. 
Finans WebPos Projesi kapsamında aplikasyon geliştirilmesi ve Java eğitimleri verilmiştir. 
Ayrıca Finasbank’ ın WebPOS adı altında e-ticaret sitelerine güvenli iletişim altyapısı oluşturmak 
üzere planladığı altyapı WebSPHERE üzerinde firmamız tarafından geliştirilmiştir. Ayrıca bu istem ile 
güvenli elektronik pfon aktarımı hizmetleri vermek üzere Linux, Solaris, IBM Host, AS/400, 
Windows vs gibi platformları kapsayan universal Clientler geliştirilmiş ve Merchantların her türlü fon 
akışını görüntüleyip iade vs gibi işlemleri yapabilen arabirim yazılımı da tarafımızdan geliştirilmiştir.  
Bu sistemin yazılım ve danışmanlık faaliyetleri 2000 yılından beri sürdürülmektedir. 
 
ActiveLİNE  bünyesinde oluşturulan Türkiyenin en geniş  Finans portalı oluşturma faaliyetleri 
çerçevesinde CA Türkiye ofisi ile birlikte ClearPath Portal kurulumu ve Finansal Portal uygulama ve 
Raporlama Portletleri ile  Normal Servle t'leri Portlet Environment içerisinden çağırmaya yönelik 
Servlet Wrapper geliştirilmiş. Bu uygulama CA tarafınadan lisanslanma aşamasındadır.   
 
TELSİM bünyesinde Solaris üzerinde Network Güvenlik ve Performans Danışmanlığı ve WebSphere 
yazılım otomasyon, kurulum entegrasyon ve eğitim hizmetleri. Uygulama geliştirme desteği ve Java 
eğitimi hizmetleri verilmiş. Web Ödeme uygulamasında Optimizasyon ve Veri Tabanı erişimi 
danışmanlığı verilmiştir. 
 
AKBANK bünyesinde Application Server yazılımı kurulumu, eğitim, entegrasyon ve danışmanlık 
hizmetleri. Uygulama geliştirme desteği ve Java eğitimi hizmetleri.    
 
ATLAS ONLINE bünyesinde e-shop.com.tr elektronik ticaret sisteminin kurulumu, danışmanlığı ve 
IBM WebSphere Commerce Suite eğitimleri.    
 
TR.NET bünyesinde elektronik ticaret sisteminin kurulumu, danışmanlığı ve IBM WebSphere 
eğitimleri.  Ayrıca TR.NET in kullanımıiçin geliştirilen alışveriş sepeti uygulaması Vakıfbank ile 
bağlantılı olarak çalıştırılmaktadır.  
 
ŞEKERBANK bünyesinde Network Güvenliği eğitimleri, IDS güvenlik sistemi kurulumu ve 
danışmanlığı.    
 
DIŞBANK bünyesinde Network Güvenliği eğitimleri, IDS güvenlik sistemi kurulumu ve 
danışmanlığı.    
 
IBM Bünyesinde temel ve ileri düzeyde AIX, Firewall ve Websphere eğitimleri 1998'den beri 
sürdürülmektedir.    
 
COMPUTER ASSOCIATES bünyesinde Network Güvenliği eğitimleri, IDS ve Firewall eğitim ve 
entegrasyon hizmetleri, ve Professional Security Assessment hizmetleri Türkiye ile birlikte tüm 
EMEA çapında sürdürülmektedir.   ClearPath Portal yazılımı kurulum entegrasyon danışmanlığı 
yapılmakta. ErWin Modelleme tool ile ilgili danışmanlık hizmetleri yürütülmektedir.  
 
YÖRENET bünyesinde IBM MQseries ve WebSphere Commerce Suite yazılımları ile Internet 
üzerinde sanal market uygulamaları hizmetleri ve bu kapsamda sabahkitap.com.tr sanal mağazası 
kurulumu.    
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İKTİSAT BANKASI için WebSphere Application Server kurulumu, entegrasyonu, destek ve eğitim 
hizmetleri ile birlikte IDS Server kurulumu ve eğitimi. Kurum bünyesinde elektronik ticaret sitesi e-
pasaj.com banka entegrasyonu hizmetleri.    
 
TÜRK TELEKOM aboneleri ile ilgili istatistiklerin çıkarılabilmesi için Lotus Notes ve IBM DB2 
yazılımları ile ilgili uygulama geliştirme, satış, destek ve eğitim hizmetleri verilmiştir.    
 
ANADOLU SIGORTA bünyesinde TCP/IP ve Network Güvenlik danışmanlığı kapsamında IBM 
Firewall kurulumu destek ve entegrasyon hizmetleri verilmiştir.    
 
ERDEMIR bünyesinde network güvenlik sistemi oluşturma, DNS, Mail tanımlamaları, IBM AIX 
Firewall kurulumu ve eğitimi, IBM Server kurulumu, yıllık bakım hizmetleri. Lotus yazılımları 
kurulumları ve varolan sistemlerle entegrasyonu hizmetleri verilmiştir. IBM Firewall ile ilgili olarak 
yıllık bakım ve denetimler 1998 yılından beri sürdürülmektedir.    
 
İTO intranet projesi kapsamında IBM AIX üzerinde güvenlik yazılımı kurulumu ve network 
danışmanlığı.    
 
DEDEMAN HOLDİNG 'in Türkiye' nin 11 noktasındaki ofislerinin on-line olarak birbirine 
bağlanması projesi kapsamında danışmanlık hizmetleri.    
 
ANKARA ÜNIVERSİTESİ Bilgi İşlem merkezinde Lotus Notes ve uygulama geliştirme eğitimleri 
verilmiştir.   Diğer birçok banka, fabrika ve kamu ve özel sektör kuruluşları için IDS ve Firewall 
sistemleri kurulumu, destek eğitim ve danışmanlık hizmetleri.   Kamu ve özel sektöre ait bir çok 
kurumsal müşteri için Sibernet Server Park bünyesinde sağlanan Hosting hizmetleri.    
  
 
HIZMETLERİMİZ  
 
E-TİCARET HİZMETLERİMİZ:  
 
• B2B, B2C ve ISP uygulamaları için e-ticaret siteleri oluşturma ve aplikasyon geliştirme. 
 
• Custom e-commerce yazılımları geliştirme. 
  
• Ödeme sistemleri çözümleri ve banka entegrasyonları. 
 
• WAP uygulamaları altyapısı ve ödeme çözümleri. 
 
• Shopping Cart (Alışveriş Sepeti) uygulamaları.  
 
• Payment Providing, SSL ve SET hizmetleri. 
 
• E-commerce software customization ve localization çözümleri. 
 
• Bu çözümlere yönelik eğitimler. 
 
 
 
HOSTİNG HIZMETLERİMİZ:  
 
• WWW Hosting  
 
• WAP Hosting  
 
• Mail Hosting ve Forwarding  
 
• Application Service Hosting  
 
• Payment Service Hosting  
 
• DNS Hosting  
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• Server Hosting ve Co-location  
 
• Custom Application Hosting  
 
• NT, Linux ve AIX Server'lardan olusan 7x24 'Server Park'  
 
 
UYGULAMA GELİŞTİRME HİZMETLERİMİZ:  
 
• Web tabanlı Client/Server uygulamaları  
 
• EJB (Enterprise Java Beans) geliştirme  
 
• J2EE Java Servlet ve JSP geliştirme ve destek uygulamaları 
  
• Portal ve Portlet geliştirme uygulamaları 
 
• Unix ve Windows platformları için C ve C++ ile sistem programlama  
 
• Veritabanı tasarım ve erişim uygulama geliştirme çözümleri  
 
• Web tasarım ve custom application development hizmetleri  
 
 
DANIŞMANLIK VE PROJELENDİRME HİZMETLERİMİZ:  
 
• Internet teknolojileri ve TCP/IP danışmanlığı  
 
• Internet/Intranet sistemleri projelendirme hizmetleri  
 
• Kurumsal network çözümleri  
 
• Unix ve Windows sistemleri kurulum ve danışmanlık hizmetleri  
 
• Voice/Data integration çözümleri  
 
• DNS hizmetleri ve alan adı danışmanlığı  
 
• Web, Mail, FTP, DNS, Application Hosting, Firewall, IDS ve Load Balancing Server çözümleri  
 
• Sözleşmeli ve sözleşmesiz bakım hizmetleri  
 
 
GÜVENLİK ÇÖZÜMLERİMİZ:  
 
• Firewall ve IDS(Intrusion Detection System) sistemleri projelendirme hizmetleri  
 
• Kurumsal ve bireysel güvenlik ürünleri kurulum hizmetleri  
 
• Güvenlik teknolojileri ve TCP/IP projelendirme çözümleri  
 
• 'Content Inspection' sistemleri kurulumu  
 
• Professional Security Assessment hizmetleri  
 
• Sözleşmeli ve sözleşmesiz bakım hizmetleri  
 
• Security ve IDS Eğitimleri  
 
 
ÇÖZÜM ORTAKLIĞI FAALİYETLERİ  
 
IBM RS/6000 sistemleri WAN/LAN entegrasyonu ve FIREWALL sistemleri konusunda, IBM 
Türk Ltd. 'in çözüm ortaklığı.  
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IBM SecureWay Firewall kurulum, eğitim ve danışmanlık hizmetleri.  
 
IBM WebSphere Application Server ve WebSphere Commerce Suite yazılımları için entegrasyon, 
eğitim ve danışmanlık hizmetleri  
 
IBM WebSphere Payment Manager ve WebSphere Edge Server (Load Balancing & High Availability) 
çözümleri.  
 
IBM DB2 ve MQSeries yazılımları için çözüm ortaklığı kapsamında danışmanlık hizmetleri.  
 
IBM POS sistemleri için Barcode Tarayıcı teknik destek grubu hizmetleri.  
 
Tivoli yazılımları konusunda IBM çözüm ortaklığı.  
 
Diğer tüm IBM yazılımları ve RS/6000, AIX ve OS/2 sistemleri için IBM Software Çözüm Ortaklığı 
ve IBM e-business Çözüm Ortaklığı  kapsamında satış, entegrasyon, eğitim ve danışmanlık 
hizmetleri.  
 
Computer Associates çözüm ortaklığı kapsamında basta e Trust ve EZ ürün grupları olmak üzere 
tüm ürünler için satış, kurulum, eğitim ve danışmanlık hizmetleri. 
Clever Path information portal yazılımı ile ilgili kurulum, geliştirme faaliyetleri.   
e Trust Intrusion Detection (Sessionwall), e Trust Content Inspection, e Trust Firewall, e 
Trust VPN. Trust Policy Compliance yazılımları için teknik destek hizmetleri.  
Inoculate IT ve e Trust Antivirus virus yazılımları için satış, kurulum, entegrasyon ve teknik 
destek hizmetleri.  
Ev ve ofis kullanıcılarına yönelik EZ Antivirus, EZ Firewall, EZ Deskshield ve EZ Armor 
yazılımlarıyla ilgili satış ve teknik destek hizmetleri.  
Computer Associates-EMEA bünyesinde "Professional Security Assessment" ve "Security & 
IDS Systems Training" hizmetleri.  
 
 
CISCO SYSTEMS çözüm ortaklığı kapsamında router, switch, network modülleri, Cisco PIX 
Firewall, Cisco Cache Engine ürünleri için satış, kurulum ve teknik destek hizmetleri.  
Cisco Voice/Data Integration çözümleri.  
Tüm diğer Cisco ürünleri satışı için bayilik faaliyetleri.  
 
 
CHECKPOINT çözüm ortaklığı ve bayilik faaliyetleri.  
Checkpoint Firewall, Checkpoint Floodgate (Bandwidth Management), Checkpoint VPN ve 
Checkpoint Connect Control (Load Balancing & High Availability ürünleri konusunda satış, 
entegrasyon, eğitim, danışmanlık ve teknik destek bakım hizmetleri.  
 
TR.NET çözüm ortaklığı kapsamında; Kiralık Hat (Leased Line), X.25 Bağlantısı ve bireysel dial-up 
bağlantı servisleri için satış ve danışmanlık hizmetleri.  
  
"TR.NET Güvenlik Çözüm Ortaklığı” bünyesinde bireysel ve kurumsal müşterilere yönelik Firewall, 
Content Inspection, IDS ve Anti-virus sistem çözümleri ve destek hizmetleri.  
 
 
Lotus Notes Çözüm Ortaklığı faaliyeti yürütülmektedir.  
 
Microsoft Office ve Network ürünleri dağıtıcılığı.  
 
Firmamız halen Sessionwall-3 / eTrust Intrusion Detection Network Güvenlik ve Denetleme 
yazılımının Türkiye temsilciliğini yapmaktadır.  
 
 
 
 
 
sibernet bilgi işlem otomasyon ve danışmanlık ltd şti. 
İstanbul: Karaman Çiftliği yolu Kayışdağı Caddesi Eston Çamlıevler Maviçam Blok Kat:10 Daire:44 
İçerenköy / İstanbul 81120 
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Tel: 0-216-469-0577 
 
Ankara: And sk 8/1 Çankaya / Ankara 06680 
Tel:0-312-467-0198 
 
http://www.sibernet.com.tr 
e-mail: bilgi@sibernet.com.tr 
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